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Röntgenremiss när patient är 

oidentifierad, har 

reservnummer, 

samordningsnummer  

Förändringar sedan föregående 
version 
Förlänger giltighetsdatum. Reviderar textinnehåll gällande Befreg 

till Patientuppgiftsportalen (PU-portalen). 

Bakgrund och syfte 
Hur man skriver patientdata i röntgenremiss i Order Management 

(OM) när patienten är oidentifierad, har reservnummer alternativ 

samordningsnummer. 

Utförande 
Radiologins Sectra Order Management är anslutet till aktuell 

befolkningsregistertjänst och alla patienter som det skrivs remiss 

på ska först ha fått en ”identitet” registrerad i 

Patientuppgiftsportalen (PU-portalen) vilket sker genom 

registrering i Elvis. Behovet att registrera nya ID i Order 

Management bör därför i princip ha upphört. I förväg uttagna 

reservnummer ur PU-portalen för traumapatinter finns på 

akutmottagningen. 

I de enstaka fall PU-portalen ligger nere så får man följa 

nedanstående rutin, men man behöver då också påtala det för 

röntgen att man lagt upp ett nytt ID själv i Order Management så 

att röntgen kan följa upp det när PU-portalen åter fungerar. 
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Reservnummer inklusive oidentifierad patient 

• Nummer tilldelas av PU-portalen applikation och 

könsbokstav skrivs med stor bokstav (M/K) utan 

bindestreck till exempel 19121212K123. X används för 

oidentifierad patient. 

• Viktigt att för- och efternamn skrivs in manuellt om detta 

inte följer med till OM. Gäller även vid oidentifierad 

patient, ”Oidentifierad, SkaS”, även om fältet inte är 

tvingande.  

Samordningsnummer 

• Ett samordningsnummer innebär att patienten har fått ett 

tillfälligt personnummer av Skattemyndigheten på grund av 

att personen i fråga tillfälligt arbetar och betalar skatt i 

Sverige. Hon eller han är INTE svensk medborgare. 

Skriv in det personnummer som står på 

Skattemyndighetens intyg, som också är registrerad i PU-

portalen. Exempel på personnummer: 197001611234. (Den 

”riktiga” födelsedagen + 60). I fältet för födelsedatum fylls 

den riktiga födelsedagen i, till exempel 19700101. 

• Viktigt att för- och efternamn fylls i även om fältet inte är 

tvingande.  

Utförande 

Registrering av reservnummer i Sectra Order 

Management 

Patienten är registrerad i PU-portalen och Melior. 

Du har en vald patient i Melior trycker på externa program, välj 

OM Patientöversikt. 

 

 

Då kommer du in i Sectra OM patientsida. Systemet känner av att 

patienten inte finns i röntgens system och du får upp följande  

meddelande : 
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Svara ja för att gå vidare i registreringen. 

Reservnumret får du med dig från Melior. Nu måste du registrera 

resten av patientinformationen manuellt. 

 

 

Fyll i ALLA fält även de som inte är tvingande. Oidentifierade: 

ange oidentifierad i båda namnfälten. Om du inte fyller i namn så 

överförs inte patientens undersökningen till röntgenapparaten, 

och lagring i regionens bildarkiv kan inte ske. 

Detta utgör en säkerhetsrisk vid exempelvis traumalarm då det 

extra arbetet att få till en undersökning i röntgenapparaten kan 

försena en undersökning och därmed försena behandlingen. 
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